
2014 Nanjing Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na 42 Sporcu ile Katılıyoruz

TMOK’un Geleneksel Boğaziçi 
Organizasyonu’na İlgi büyüktü

Geçilmez Şampiyon Boğaz’da Yüzdü

2. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
16-28 Ağustos 2014 tarihleri 
arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin 
Nanjing şehrinde düzenlenecek. İlk 
kez programda yer alacak olan golf 
ve 7’li rugby dahil olmak üzere 28 
spor dalında heyecanın yaşanacağı 
oyunlara, 100’den fazla ülkeden 
yaklaşık 3600 sporcu katılacak. 

Türkiye, 2014 Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nda atıcılık (1), okçuluk (2), 
judo (2), kürek (2), taekwondo (3), 
boks (5), halter (2), badminton (2), 
eskrim (1), güreş (4), plaj voleybolu 
(2), modern pentatlon (1), atletizm 
(9), yüzme (4), cimnastik (1) ve 
yelken (1) dallarında toplam 42 
sporcu ile yer alacak.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
geleneksel Boğaziçi Kıtalararası 
Yarışları bu yıl Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı adı 
altında düzenlendi. Kanlıca Vapur 
İskelesi’nden başlayıp Kuruçeşme 
Cemil Topuzlu Parkı’nda sona eren 
6.5 kilometrelik parkurda kıyasıya 
bir mücadeleye sahne olan yarışın 
startını TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener ile organizasyonun onur 
konuğu olan Hollandalı Olimpiyat 
ve Dünya şampiyonu eski yüzücü 
Inge de Bruijn ve Samsung 
Electronics Türkiye Başkanı Yoonie 
Joung verdi. Erkeklerde son dört 
yılın şampiyonu Hasan Emre 
Musluoğlu 41 dakika 26 saniyelik 
derecesiyle beşinci birinciliğini 
elde ederken, Bertuğ Coşkun 

41.34 ile son dört yılda üçüncü 
ikinciliğini aldı. Rusya’dan Egor 
Savchenko da 42.58 ile üçüncü 
oldu. Kadınlarda ise ABD’den Julie 
Upmeyer 49 dakika 11 saniye ile 
birinciliği, Beyza Kordan 49.43 ile 
ikinciliği, Deniz Eylül Kürklü 49.51 
ile üçüncülüğü elde etti. 2014 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’nın tüm sonuçlarına 
http//:bogazici.olimpiyatkomitesi.
org.tr adresinden erişebilirsiniz.

Sporun ve Olimpik değerlerin her 
vatandaşın hayatının ayrılmaz 
bir parçası olduğunu esas alarak 
Olimpizm ruhunu halkımıza 
aşılamayı ve Türkiye’yi dünyaya 
tanıtmayı hedefleyen TMOK, bu 
yılki Boğaziçi organizasyonuna, 
kadınlarda Olimpik havuzların 
efsanevi kraliçesi Inge de Bruijn’i 
onur konuğu olarak davet etti. 
Ünlü sporcu, yarışmadan bir gün 
önce kendisi de Boğaz’da yüzme 
deneyimi yaşadı. Geçilmez Inky 

(Invincible Inky) lakaplı Bruijn, 
1999-2001 Avrupa’nın En iyi Kadın 
Yüzücüsü ve 2000-2001 yıllarında 
‘Dünyanın En İyi Kadın Yüzücüsü’ 
unvanlarını almıştı.

Haber BülteniAğustos 2014

Olimpik Gün Okullarda Kutlandı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
Olimpik Gün kutlamaları, Koç 
Holding ana sponsorluğunda 
gerçekleşti. Bu sene ilk kez 
uygulanan pilot proje ile iki 
hafta boyunca 10 okulda 9-12 
yaş grubundaki yaklaşık üç bin 
öğrenciye önce Olimpik Eğitim 
verildi, sonrasında ise öğrencilere 
spor yaptırıldı. Olimpik Gün’ün 
‘Hareket et, Öğren ve Keşfet’ 
sloganına uygun olarak kurgulanan 
proje 2 Haziran’da başlayıp 13 
Haziran’da son buldu. Etkinlik her 
gün bir okulda gerçekleşti. Eğlenceli 

ve interaktif oyunların da olduğu 
Olimpik eğitim, okulların konferans 
salonlarında sunulurken; okulun 
bahçesinde, özel tasarlanan, farklı 
spor dallarını içeren istasyonlardan 
oluşan parkurlar kuruldu. Sunum 
sonrası öğrenciler takım liderleri 
eşliğinde bu parkurlarda sportif 
faaliyetlerde yer aldılar. Yarım gün 
süren spor dolu etkinlik sonunda 
katılımcı öğrencilere Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Thomas 
Bach ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener imzalı sertifikalar verildi.



mini voleybol ve basketbol 
karşılaşmaları gerçekleştirildi. 
2014 TMOK ÜSO Doğu Marmara 
Spor Şenliği ise Karamürsel 
100. Yıl Atatürk Spor Salonu’nda 
düzenlendi. Doğu Marmara 
Bölgesi’nde de çeşitli spor 
etkinlikleri ile eğlenceli atletizm 
yarışmaları yapıldı. Yaklaşık 
500 ÜSO öğrencisinin katıldığı 
turnuvada mini voleybol, voleybol 
ve basketbol karşılaşmaları 
sonucunda öğrencilere ÜSO 
madalyaları dağıtıldı.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
Ücretsiz Spor Okulları’nda 2013-
2014 dönemi sona erdi. Dönem 
boyunca İstanbul ve Doğu 
Marmara’da sürdürülen ÜSO 
çalışmaları 24 Mayıs’ta İstanbul’da 
ve 31 Mayıs’ta Karamürsel’de 
düzenlenen mini spor şenlikleri 
ile noktalandı. 2014 TMOK ÜSO 
İstanbul Mini Spor Şenliği, yıl 
boyunca çalışmaların yürütüldüğü 
ÜSO Pendik Okulu’nun spor 
salonunda yapıldı. Yaklaşık 400 
öğrencinin katıldığı şenlikte 

TMOK Ücretsiz Spor Okulları’nda 
2013-2014 Dönemi Noktalandı

Koç Holding TMOK’un Ana 
Sponsoru Oldu

TMOK Olimpik Sporcu ve Takım 
Desteği

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
ile Koç Holding arasında 
sponsorluk anlaşması imzalandı. 
Spor alanında yaptığı yatırımlar 
ve desteklere bir yenisini daha 
ekleyen Koç Holding, üç yıl 
süreyle TMOK’a ana sponsor 
oldu. İşbirliğinin açıklandığı basın 
toplantısı, TMOK Başkanı Prof.
Dr. Uğur Erdener, TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan, Koç 
Holding CEO’su Turgay Durak 
ve Koç Holding Kurumsal 
İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü 
Oya Ünlü Kızıl’ın katılımıyla 
Bağlarbaşı’ndaki Koç Topluluğu 
Spor Kulübü’nde gerçekleşti. Koç 
Holding CEO’su Turgay Durak, 
İstanbul’un Olimpiyatlara ev 
sahipliği için doğru şehir olduğuna 

ve bu rüyanın gerçekleşeceğine 
gönülden inandıklarını ve bu 
doğrultuda TMOK’a sponsor 
olduklarını söyledi. TMOK 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener 
de Türkiye’nin en büyük özel 
sektör kuruluşunun desteğini 
alıyor olmaktan büyük gurur 
duyduklarını ifade etti. Prof. 
Erdener, “Koç Holding’in geçen 
sene 2020 Olimpiyat adaylığı 
boyunca gösterdiği desteği daha 
uzun soluklu olarak TMOK için 
göstermesi, spor seven bir nesil 
yetiştirmek için attığımız her 
adımda bizimle birlikte olması 
Türk sporunun geleceği için 
çok önemlidir. Kendilerine bu 
vizyonlarından dolayı teşekkür 
ederim” dedi.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK), Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan ve madalya şansı 
bulunan sporcularımıza yardımcı 
olmak amacıyla finansal destek 
(burs) sağlamayı sürdürüyor. Bu 
çerçevede, 2014 Nanjing Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’na katılım 
hakkı elde eden 41 sporcunun 
hazırlıklarına yardımcı olmak 
amacıyla her sporcuya aylık 500 
USD destek verildi. Benzer destek, 
2014 Eylül ayından itibaren 2016 
Rio Yaz Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan sporcular için 
de uygulanacak.
TMOK ayrıca, Kadın Basketbol Milli 
Takımımızın Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları hazırlıklarına yardımcı 
olmak amacıyla ‘Takım Sporları 
Destek Programı’ çerçevesinde 
Türkiye Basketbol Federasyonu’na 

‘2014 FIBA Kadınlar Dünya 
Şampiyonası Hazırlık Kampı’ 
için 33.000 USD, ‘2015 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası Hazırlık 
Kampı & Eurobasket’ için 31.000 
USD, ‘2016 Rio Olimpiyat Oyunları 
Hazırlık Kampı’ için 36.000 USD 
olmak üzere toplam 100.000 USD 
finansal destek sağlayacak.
‘Sporcu ve Takım Destek Programı’ 
dışında, antrenörlerimizin teknik 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla yurtdışından uzmanlar 
getirterek kurslar düzenleyen ve 
eğitim için yurtdışına antrenör 
göndermekte olan TMOK, 15 
Temmuz–18 Ağustos 2014 tarihleri 
arasında organize edilmekte 
olan Roadshow Voleybol Turnesi 
kapsamında Türkiye Voleybol 
Federasyonu’na da finansal destek 
sağlıyor.

Avrupa Kıtası Olimpiyat Boks 
Elemeleri İstanbul’da Yapılacak

AIBA Yönetim Kurulu’nun 17 
Temmuz 2014 günü İstanbul’da 
yaptığı toplantıda 2016 Rio 
Olimpiyat Oyunları’nın Avrupa 
Kıtaları Boks Elemeleri’ne 
ev sahipliği yapacak ülkeyi 
belirledi. Elemelere aday olan 
Azerbaycan, Rusya, Bulgaristan 

ve Türkiye arasında yapılan 
seçim sonunda Türkiye 18 oyla 
bu önemli organizasyona ev 
sahipliği yapmaya hak kazandı. 
Erkeklerde 10, kadınlarda 3 
sıklette yarışmaların yapılacağı 
organizasyonda, sporcular 
2016 Rio Olimpiyat Oyunları’na 
vize alabilmek için mücadele 
verecek. Türkiye daha önce, 
2012 Londra Olimpiyat Oyunları 
Avrupa Kıtası Boks Eleme 
Müsabakaları’na da Trabzon’da 
ev sahipliği yapmıştı.



ve Sağlık’,’Spora Katılım Öncesi 
Sağlık değerlendirmeleri’ ve ‘Spor 
yaralanmaları yönünden temel 
eklem muayeneleri’ konularında 
teorik bilgiler aktarıldı ve öğleden 
sonraki çalışmalarda oluşturulan 
istasyonlarda muayene 
yöntemlerine ilişkin uygulamalı 
eğitim verildi. Tam gün süren 
toplantının ardından hekimlere 
katılım belgeleri sunuldu.

TMOK Sağlık Komisyonu 
tarafından MEDA Pharma 
desteğiyle yürütülen ‘Spor–
Yaralanma–Sağlık’ toplantılarının 
37’ncisi İzmir’de 40 aile hekiminin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda Prof. Prof.Dr. Bülent 
Ülkar, Doç.Dr. Tolga Saka, Yrd. 
Doç.Dr. Gürhan Dönmez ve Uz. Dr. 
Mesut Çelebi eğitici olarak görev 
aldılar. Katılımcılara ‘Egzersiz 

37. TMOK Spor Yaralanma Sağlık 
Toplantısı

TMOK Fair Play Kervanı Akdeniz 
Üniversitesi’ndeydi

TMOK Fair Play Komisyonu’nun Fair 
Play Kervanı 2013-2014 öğretim 
dönemindeki son ziyaretini 21-
22 Mayıs günlerinde Antalya’da 
Akdeniz Üniversitesi’ne yaptı. 
Erdoğan Arıpınar, Ali Abalı, Murat 
Özbay, Ahmet Ayık, Bilge Donuk, 
Haldun Domaç, Teoman Güray’dan 
oluşan ekip ilk olarak Akdeniz 
Üniversitesi BESYO Müdürü Doç.Dr. 
Erdem Çalışkan’la birlikte BESYO 
ana salonunda törenle Dünya Fair 
Play Karikatür Sergisi’ni açtı. Sonra 
yerel basın için bir basın toplantısı 
düzenlendi ve Fair Play Kervanı’nın 
gerekçesi açıklandı. Öğrencilere 
Fair Play broşürleri dağıtıldı. Fair 

Play Kervanı Eylül-Aralık 2014 
döneminde Elazığ, Samsun, 
Muğla ve Konya Üniversitelerini 
ziyaret edecek. Öte yandan; 
CIFP kısa adıyla anılan Dünya 
Fair Play Konseyi’nin başkanı 
Dr. Jenö Kamuti, TMOK Fair Play 
Komisyonu’nun bu yıl başlattığı 
Fair Play Kervanı projesini tüm 
dünya Olimpiyat komitelerine 
örnek çalışma olarak sundu. 
Başkan Kamuti ”Türkiye’deki 
üniversitelerin Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulları nezdinde 
başlatılan bu çalışma Fair Play’in 
tanıtılması alanında en başarılı 
projedir” dedi.

Türkiye Balkan Ülkelerine Örnek 
Gösterildi

Balkan Atletizm Federasyonları 
Birliği ve Uluslararası Atletizm 
Federasyonları Birliği (IAAF) 
tarafından 6-8 Mayıs 2014 
tarihinde Bulgaristan Pravetes 
kentinde düzenlenen Balkan 
Ülkelerinde Dopingle Mücadele 
Semineri’ne TMOK Dopingle 
Mücadele Komisyonu, Doping 
Kontrol ve Dopingle Mücadele 
Eğitimi KuruluÜyesi Dr. 
Mesut Nalçakan TMOK adına 
davetli konuşmacı olarak 
katıldı. Nalçakan son iki yılda 

Türkiye’deki dopingle mücadele 
çalışmalarını ve alınan 
sonuçlarla ilgili bilgilendirme 
ve değerlendirmelerin yapıldığı 
bir sunum yaptı. Seminer 
sırasında özellikle IAAF yetkilileri 
tarafından Türkiye’de son yıllarda 
yapılan dopingle mücadele 
çalışmalarına büyük vurgu 
yapıldı, bu çalışmaların takdirle 
karşılandığı ve IAAF’ın desteğinin 
tam olduğu, benzer çalışmaların 
tüm Balkan ülkelerinde yapılması 
gerekliliği vurgulandı.

TMOK Futbol Pulları Sergisi Açıldı

TMOK Filateli ve Numismatik 
komisyonu tarafından Brezilya’daki 
Dünya Kupası ile eş zamanlı 
olarak Galatasaray Kültür ve Sanat 

Merkezi’nde Futbol Pulları Sergisi 
açıldı. TMOK Filateli ve Numismatik 
Komisyonu Başkanı Alpay Cin, “10 
arkadaşımızın koleksiyonlarından 
oluşan bu sergiye destek veren 
herkese teşekkür ederiz” dedi. 
Serginin açılış törenine katılan 
Beyoğlu Kaymakamı Osman 
Ekşi de, böyle önemli bir serginin 
ilçelerinde açılmasından büyük 
memnuniyet duyduklarını ifade etti.

oldu. Yarışma Jürisi; Türkiye’den 
Nuhsal Işın, Turan Aksoy, İran’dan 
Atafet Yerdan, Karadağ’dan 
Luka Lukator ve Belçika’dan Luc 
Descheemaker’ı başarı plaketine 
değer buldu. Jüri Özel Ödülü’nü 
Lütfü Çakın ve İsmail Çelebi 
paylaşırken, Aşkın Ayrancıoğlu da 
Cafer Zorlu Anı Ödülü’nü elde etti. 18 
yaş altı gençler başarı ödülleri ise 
şu isimlere verildi: Batuhan Sürmeli, 
Elif İncesu, D. Umut Ayrancıoğlu, 
Emre Sayın (Türkiye), Yasemin Güler, 
Güliz Ece Acun, Mercan Fazlıoğlu, 
Gülce Özgül, Beray Berkay (Türkiye), 
Rasiko Rulic (Sırbistan).

TMOK Fair Play Komisyonu 
tarafından düzenlenen Fair Play 
Karikatür Yarışması’nın onuncusu 
sonuçlandı. 35 ülkeden gönderilen 
toplam 666 karikatür arasında 
Türkiye’den Musa Gümüş birinci, 
Cemalettin Güzeloğlu ikinci, 
ABD’den Andrzej Pacult üçüncü 

TMOK 10. Fair Play Uluslararası 
Karikatür Yarışması
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TMOK Spor ve Çevre Komisyonu’nun 
HUBARA Resim Kompozisyon ve 
Fotoğraf Yarışması
TMOK Spor ve Çevre 
Komisyonu’nun Beşiktaş 
Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlediği ‘Beşiktaş İlçesi İlk 
Orta ve Liseler Arası HUBARA 
Resim Kompozisyon ve Fotoğraf 
Yarışması’nda dereceye girenlere 
ödülleri Beşiktaş Şair Nedim 
Ortaokulu Konferans Salonu’nda 
düzenlenen törenle verildi. Törene 
Beşiktaş Kaymakamı Abdullah 
Kalkan, Beşiktaş Belediye Başkan 
Yardımcısı Rıfat Örnek, TMOK Spor 
ve Çevre Komisyonu Başkanı 
Levent Karataş, İlçe Milli Eğıitim 
Müdür Yardımcısı, okul müdürleri, 
Beşiktaş Belediyesi Çevre Müdürü, 

TMOK Spor ve Çevre Komisyonu 
üyeleri, veliler ve öğrenciler katıldı.
HUBARA–Toygiller familyasından 
Türkiye topraklarında da yaşamış, 
maalesef aşırı avlanılması sonucu 
soyu tükenen bir kuştur. Soyu 
tükenen canlılara dikkat çekmek 
amacıyla bu yarışmanın logosu 
olarak kullanılmıştır.

Haber Bülteni

‘Bireyin gelişim özellikleri’, Doç.
Dr. Alpan Cinemre ‘Biyomotorik 
özelliklerin gelişimi ve antrene 
edilmesi’, Doç.Dr. Mustafa Levent 
İnce ‘Antrenörlük pedagojisi’, Prof.
Dr. Turgay Biçer ‘Küçük yaştaki 
sporcular ile iletişim becerileri’, 
konularını aktardılar. Aynı amaçlı 
eğitim, 24-25 Nisan tarihlerinde 
yine İstanbul’da Türkiye Yelken 
Federasyonu ile de yapıldı. Bu 
seminerde Prof.Dr. Aysel Pehlivan, 
TMOK Sağlık Komisyonu adına 
‘Yelken Sporcusunun Beslenmesi’ 
konusunu işledi.

TMOK Eğitim Komisyonu’nda 
görev alan spor bilim adamları, 
antrenörlerin pedagojik eğitim 
yönünden gelişmelerini ve 
eğitimlerini tamamlamaları 
amacıyla bir program önerisi 
geliştirdi. Bu program, Türkiye 
Yüzme Federasyonu’nun 
antrenörlerin yıllık puanlamasına 
etki eden ve 9-10 Mayıs günleri 
Olimpiyatevi’nde gerçekleşen 
gelişim seminerinde uygulandı. 
İki günlük seminer programında; 
Prof.Dr. Gıyasettin Demirhan 
‘Teknik nasıl doğru öğretilir’, 

(Çin) aday olduğu açıklandı. 2022 
Kış Olimpiyat Oyunları’na ev 
sahipliği yapacak kent 31 Temmuz 
2015 tarihinde seçilecek. 2022 için 
adaylıklarını koyan Stockholm 
(İsveç), Krakov (Polonya) ve Lviv 
(Ukrayna) daha önce elenmişti.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) 7 Temmuz 2014 günü 
Lozan’da yaptığı toplantıda 2022 
Kış Olimpiyat Oyunları’nın üç 
aday kentini belirledi. Toplantı 
sonrasında; 2022 için Oslo (Norveç), 
Almati (Kazakistan) ve Beijing’in 

TMOK Eğitim Komisyonu’ndan 
Yüzme ve Yelken Antrenörlerine 
Seminer

2022 Kış Oyunları’nın Adayları;  
Oslo, Almati ve Beijing

Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim 
Semineri Elazığ’da yapıldı

Ayaz, uluslararası federasyonun 
büyük önem verdiği bu çalışmayı 
önümüzdeki dönemde Türkiye’nin 
çeşitli illerinde sürdüreceklerini 
ifade etti. Eğitim seminerinde 
bir sunum gerçekleştiren TMOK 
Dopingle Mücadele Komisyonu 
Koordinatörü Rüştü Güner, 
ülkemizde gittikçe artan doping 
olayları ile kararlı bir mücadeleye 
giriştiklerini belirterek antrenör 
adaylarının dopingle mücadele 
konusunda son derece dikkatli 
olmaları gerektiğini de ifade etti.

Uluslararası Atletizm Federasyonu 
IAAF tarafından desteklenen 
Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim 
Seminerlerinin yedincisi Elazığ’da 
yapıldı. Yaklaşık 300 antrenör 
adayının katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte adaylara çocuk atletizmi 
ile ilgili teorik ve uygulamalı 
eğitimler verildi. TMOK tarafından 
da desteklenen Antrenör Eğitiminin 
son derece verimli geçtiğini ve 
katılımda rekor kırıldığını belirten 
Atletizm Federasyonu Çocuk 
Atletizmi Koordinatörü Necdet 

Ergen ve Dugan EOC 
Komisyonlarına Seçildiler
TMOK Sağlık Komisyonu Başkanı 
Prof.Dr. Emin Ergen ile Kültür ve 
Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi 
Yrd. Doç.Dr. Ömür Dugan, Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri Birliği’nin (EOC) 

komisyonlarına seçildiler.  
Prof. Ergen EOC Sağlık ve Antidoping, 
Dugan ise EOC Olimpik Kültür ve 
Miras Komisyonu’nda 2014-2017 
döneminde görev yapacak.


